
 

 

 

ORIGINALE 
 

 

DETERMINAZIONE 
 del Responsabile del Servizio 

 

P.E.G.   N. 1 
 

PERSONALE 

 
Determinazione n° 98 

 

 

N° progressivo generale 728 

In data 09.06.2022 
 

 

OGGETTO:  

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N 3  POSTI  

A  TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO  NEL PROFILO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO C C1 RETTIFICA ELENCO AMMESSI DET 96 2022  

 

IL DIRIGENTE  

PREMESSO CHE: 

- con Decreto Sindacale n. 3 del 18/01/2021 è stato conferito al Dott. Vito Dionisi l'incarico di 

Dirigente del Settore I - Amministrativo Finanziario; 

- al Dirigente del Settore I Amministrativo-Finanziario è stata affidata la responsabilità della 

esecuzione del Piano Esecutivo di Gestione - P.E.G. n. 1 prorogato con la D.G. n. 3/2022 

denominato "Servizio Affari Generali e Servizio della Programmazione Economico  

Finanziaria", in relazione al disposto dell'art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 ; 

VISTI E RICHIAMATI: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 46/2021, inerente la programmazione  del fabbisogno di 

personale per il triennio 2021-2023, aggiornato con deliberazione di Giunta Comunale n. 

99/2021; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 19/11/2021 e la successiva Deliberazione di 

Giunta n. 24 del 25/02/2022 con cui veniva dato indirizzo al Dirigente del Settore I di dare 

attuazione al Piano Triennale del Fabbisogno del personale 2021/2023 e di bandire i relativi 

concorsi per diversi profili professionali 



 

 

- la Deliberazione di Consiglio n. 38 del 30/05/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione finanziario 2022- 2024 la nota integrativa ed il Piano degli indicatori e dei risultati 

attesi di Bilancio (Bilancio armonizzato di cui all’allegato 9 del D.Lgs 118/2011);  

VISTI: 

- il Regolamento disciplinante le procedure di concorso, selezione ed accesso agli impieghi dei 

dipendenti, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 133 del 19/10/2017, modificato 

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 09/02/2021; 

- il D.L. 1° aprile 2021, n. 44 recante “Misure urgenti per il contenimento dell'epidemia 

da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi pubblici”, 

in G.U. Serie Generale n. 79 del 1° aprile 2021, convertito in L. 28 maggio 2021, n. 76 (in G.U. 

31/05/2021, n. 128), e in particolare l’art. 10 “Misure per lo svolgimento delle procedure per i 

concorsi pubblici”; 

- la Deliberazione di Giunta n. 24 del 25/02/2022  di indirizzo per la indizione dei concorsi 

pubblici di cui alla programmazione di personale 2021-2023; 

- le linee guida ANCI in materia di svolgimento delle prove concorsuali da remoto;  

- il protocollo per lo svolgimento dei concorsi pubblici aggiornato in data 25 maggio 2022 a cura 

del Ministero della Salute; 

VISTA E RICHIAMATA la propria determinazione N. 58 progr. gen. n. 349 del 23/03/2022, con 

la quale è stato approvato il bando di concorso per la copertura di n. 3 unità di personale a tempo 

indeterminato e pieno con profilo di Istruttore Amministrativo cat. C/C1, inviato per estratto e 

pubblicato nella G.U. – sezione speciale 4° - n. 33 del 26/04/2022, nonché pubblicato in data 

26/04/2022 sul sito istituzionale nella Sezione Amministrazione Trasparente 

RICORDATO che nel bando di concorso si precisava quanto segue: 

“Le domande di partecipazione al concorso dovranno essere presentate ESCLUSIVAMENTE IN 

FORMATO TELEMATICO previa lettura del Bando di Concorso. Per potersi candidare il 

candidato deve essere in possesso di e-mail ordinaria personale (non pec) alla quale riceverà la 

mail di conferma dell’avvenuta candidatura. La compilazione della domanda deve essere effettuata 

secondo le specifiche tecniche rese disponibili sulla piattaforma on-line.   

La compilazione e l'invio on line della domanda devono essere effettuate accedendo da computer 

collegato alla rete internet e dotato di un browser di navigazione aggiornato tra quelli di maggiore 

diffusione (Chrome, Explorer, Firefox, Safari, Edge) che supporti ed abbia abilitati JavaScript e 

Cookie (e compatibile anche con smartphone e tablet anche se consigliabile un computer) al sito 

dell’amministrazione comunale www.comune.fianoromano.rm.it – sezione Amministrazione 

trasparente – bandi di concorso - ed accedendo al presente bando si potrà compilare un modulo di 

registrazione seguendo le istruzioni per la compilazione ivi contenute. 

La domanda verrà considerata presentata nel momento in cui il candidato, concludendo 

correttamente la procedura di cui al precedente capoverso, riceverà dal sistema il file riepilogativo 

del contenuto della domanda presentata, che sarà richiesta alla prima convocazione. 

La domanda di concorso generata dalla piattaforma, priva della scritta facsimile, dovrà essere solo 

stampata, datata e firmata dal candidato (la firma in calce alla domanda non deve essere 

autenticata, ma DEVE ESSERE RESA IN FORMA AUTOGRAFA) e verrà acquisita in sede di 

identificazione dei candidati alla prima prova concorsuale (preselettiva o scritta se non verrà 

svolta la preselettiva). 



 

 

La domanda di partecipazione al concorso dovrà essere presentata telematicamente ENTRO le ore 

24,00 del trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione dell'estratto del presente bando 

nella Gazzetta Ufficiale. Qualora detto giorno sia festivo, il termine è prorogato al primo giorno 

successivo non festivo e la scadenza sarà sempre alle ore 24,00. Scaduti tali termini la procedura 

informatica verrà disattivata automaticamente e non sarà più possibile effettuare la compilazione 

della domanda.” 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 96 del 06/06/2022, con cui, preso atto dell’elenco 

delle domande di partecipazione al concorso in oggetto, presentate in via telematica entro le ore 

23:59 del 26/05/2022, è stato approvato l’elenco A relativo ai candidati ammessi, ai candidati 

esclusi e ai candidati esentati dallo svolgimento dela prova preselettiva; 

DATO ATTO CHE, a seguito di ulteriore verifica effettuata dall’ufficio competente e di 

segnalazione da parte dell’interessato (prot. n. 17999/2022)  è emerso che un candidato, pur non 

avendo specificato in domanda la sussistenza delle condizioni di cui all’art. 20, comma 2-bis legge 

104/92 - fatto che non ha consentito di rilevare la sussistenza del requisito da parte del sistema 

telematico - ha tuttavia allegato la documentazione giustificativa, pertanto può essergli riconosciuta 

la condizione di cui all’art. 20, comma 2-bis legge 104/92 di accesso diretto alle prove scritte;  

DATO ATTO, pertanto, che risulta necessario procedere all’errata corrige e alla conseguente 

integrazione dell'elenco dei candidati esonerati dall’espletamento della prova preselettiva e di 

conseguenza la rettifica dell’elenco dei candidati di cui all’allegato A paragrafo 1 e paragrafo 3, in 

riferimento al candidato istante, in quanto in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 della legge 

104/92;  

RITENUTO di provvedere in merito, apportando le opportune correzioni e modifiche all’elenco di 

cui all’allegato A paragrafo 1 e 3  della propria Determinazione n. 96/2022  

RAVVISATA la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa 

ai sensi e per gli effetti dell’ art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

VISTI:  

- la L. 241/1990 e s.m.i.;  

- il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;  

- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  

- il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;  

- il vigente Regolamento per l'accesso all'impiego;  

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:  

1. DI PROCEDERE alla errata corrige dell’elenco di cui all’allegato A paragrafo 1 e 3 della 

Determinazione n. 96/2022 come da allegato A1 allegato alla presente Determinazione che, 

conseguentemente, deve intendersi rettificato ed integrato mediante l’inserimento del candidato 

in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 della legge 104/92 (associato alla domanda di 

partecipazione prot. n. 603/2022) per l’esonero dall’espletamento dalla prova preselettiva e la 

possibilità di accesso diretto alle prove scritte;  

2. DI DARE ATTO che il numero delle domande considerate valide rimane invariato, variando 

unicamente il numero dei candidati esonerati dalla prova preselettiva 

3. DI CONFERMARE in ogni altra parte la Determinazione Dirigenziale n. 96/2022;  



 

 

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa;  

5. DI DARE ATTO che, con la sottoscrizione della presente determina, il sottoscritto 

Responsabile del Servizio rilascia il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis del D.Lgs 

267/2000  

6. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sull’albo pretorio on-line ai sensi 

dell’art. 124 del TUEL ed ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e nel sito 

istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di 

concorso” 

7. DI DARE ATTO che le pubblicazioni di cui al punto precedente avranno valore di notifica agli 

interessati ad ogni effetto, non si darà luogo a comunicazioni personali ai singoli candidati.  

 

 

 Il Dirigente del Settore I 

 Amministrativo – Finanziario 

 Dott. Vito Dionisi      

 

 

 

 

 

Data  

09.06.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

===================================================================== 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 10.06.2022  e così per 15 giorni 

consecutivi al              n.    594 del registro pubblicazioni 

 

 

===================================================================== 

Firmato da:

DIONISI VITO

Codice fiscale: DNSVTI61B01B627W

Organizzazione: COMUNE DI FIANO ROMANO

Ruolo: Dirigente Direzione Contabilita' e Bilancio

Valido da: 03-08-2021 14:44:00  a: 02-08-2024 00:00:00

Certificato emesso da: Namirial CA Firma Qualificata, Namirial S.p.A./02046570426, IT

Riferimento temporale 'SigningTime': 10-06-2022 10:06:18

Motivo: Approvo il documento



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 UNITA’ 
DI PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO CON PROFILO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C/C1 - APPROVAZIONE ELENCO DEI 
CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE PRESELETTIVE – errata corrige 
 

 PARAGRAFO 1 – ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

Cognome Nome 
Numero 

Protocollo 
Domanda 

MISOCCHIA MARIKA 2 

SAGRAMOLA SARA 4 

TERRITI GUGLIELMO 8 

MAURELLI MARCO 13 

GIANNETTI GIAMMARCO 14 

AGRILLO ISABELLA 15 

CATELLI PAOLA CATELLI 17 

DE CATERINI DAVIDE 18 

FONTANA VALENTINA 19 

UCCULA ANTONIO 22 

BARTOLI MICHELA 28 

COLONNA LAURA 30 

NEGROFUME ELEONORA 32 

DE FILIPPO SABRINA DE FILIPPO 36 

CHIS IONUT CHIS 50 

SORRENTI ELEONORA 54 

BRUNETTI MARIA 55 

SCARDINI ALESSIA 57 

PEZZOLA ARNALDO 60 

PAGLIALUNGA ERMENEGILDO 64 

GIGLIETTI GLORIA 65 

SILVESTRE STEFANIA 67 

SSNTOPRETE FEDERICA 71 

PALMUCCI SABRINA 74 

VOLPE CARMELA LIVIANA 75 

ASTOLFI FEDERICA 78 

BOVE COSIMO 79 

LUTTAZI DANIELE 80 

COSTARELLA ANTONIO 87 

MARINI ROBERTA 93 

DOMENICI LAURA 94 

ANGELINI GREGORIO 95 

MINAFRO GIUSEPPE 97 

ZAPPATERRENO CATERINA 98 



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

LANTELLA ROSANNA 100 

PANDOLFI ELISA 103 

AVALLE MICHELA 105 

MATTEI THOMAS 106 

SPINOSI MICHELA 109 

CARLINI CECILIA 110 

COLLEPICCOLO EDOARDO 113 

VETTESE DANIELA 117 

MANCINI SIMONA 120 

GIUDICE GIANLUCA 124 

CAPRIOLI MARTINA 126 

DI CLAUDIO ROMINA 127 

TOTONELLI ANNALUCIA 130 

DI DONATO BARBARA 136 

DE FAZI MELANIA 138 

RICCI ALESSIA 139 

BIANCHI VIRGINIA 141 

MAZZETTA ILARIA     v. paragrafo 3 142 

D'ALICANDRO CLAUDIA 147 

IMPIERI DANILO 148 

PAGLIARI FIORENZA 153 

COLAZZO CHIARA 156 

TABANELLA GLORIA 157 

GUADAGNI DANIELA 160 

CADDEO ELEONORA 162 

ALESSANDRINI SIMONE 163 

D'ABBONDANZA DONATELLA 165 

FIORETTI ALESSANDRA 166 

BARBA RACHELE 168 

SCAVONE ANDREA 173 

CRISTINI CARLA 176 

NEAGU GABRIELA ANDREEA 177 

TUCCI FABIO 181 

GOBATTONI KENDRA 186 

GIUSTI LUDOVICO 191 

LIPAROTI ANDREA 193 

LODI SILVIA 194 

PIAZZA GIULIA 195 

BRIGNOLA VERONICA 196 

PICCAROLO ALICE 199 

ANZALONE MARTINA 201 

RAFFAELLI CHIARA 203 

OVIDI CONCETTA 205 

PANCI NICHOLAS 206 

PACE ORIANA 210 

RUFO LUIGI 213 



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

BRACCINI VALENTINA 216 

PELLEGRINO ANDREA 217 

DE PASQUALE FLAVIA 222 

RITA GIUSEPPE 223 

GALLO GIOVANNI 226 

MICELI GIOVANNI 231 

POMPONI CAMILLA 232 

ZERLOTTI ANNA LISA 234 

BARZAGHI CARLO 236 

D'ARCANGELI ELENA MARIA 240 

ABATERUSSO FRANCESCO 241 

Txxxxxxx xxxxxxxxx     v. paragrafo 3 243 

BATTISTONI ANTONIO 247 

LATINI GIORGIA 248 

SPADETTO DILETTA 251 

MUZZARELLI GISELLA 255 

CORVINO COSTANTINO 257 

PLANTERA MATTEO 259 

ORTENZI ANGELO 262 

SCHIFONE ANNA 266 

CRIBARI STEFANIA 267 

SCARINCI MARTINA 269 

GREGGI ALESSANDRO 270 

SERPIETRI DEBORAH 271 

MARRICCHI CHIARA 273 

CAPPELLONI DOMENICO 275 

DI DOMENICO ELISA 277 

MORICHETTI ESTER 278 

DE FILIPPIS GIUSTINO 280 

DEL PIZZO FEDERICA 285 

CRETA ROBERTO 286 

COLLABOLLETTA DAVIDE 289 

STARNA CARLO 292 

FIORENZA LUCIA 293 

MIZIOLI LAILA 294 

FONTANELLA MARIA PINA 297 

NEGRI VITTORIA 299 

PROIETTI NICOLA 302 

SCIPIONI KIMIKO 303 

ALFANO ROSA 306 

MERIDIANI DANIELE 307 

LAMONICA FLAVIA 310 

PROSPERI ALESSANDRO 314 

ONORI ALDO 316 

ANGELINI MARTINA 319 

GATTA CHIARA 320 



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

PRIMUCCI CHIARA 323 

CARAFA ILARIA 327 

DE VITA MICHELA 331 

SPECIALE ELISA 332 

FRIONI SILVIA 334 

FIORE MATTIA 349 

ONOFRI SARA 350 

BRUNETTI TANIA 354 

ATTENNI JESSICA 355 

DOTTI DANIELE 358 

UMBRO MARTINA 361 

CINIERO MARIA CRISTINA CINIERO 365 

VELLA SARA 367 

PATACCHIOLA FRANCESCA 368 

D'ANDREA ALESSIO 373 

DI SALVO MELISSA 376 

BLASANELLI EDOARDO 377 

SIVOCCIA VALENTINA 380 

FINOZZI LUCA 381 

SORBO MARIANNA 383 

xxxxxxxx xxxxxxxx     v. paragrafo 3 386 

VERSACE ISABELLA 387 

DEMOFONTE LIVIA 389 

PACE FRANCESCA 391 

GRESTA SILVIA 394 

STASIO GIANFRANCO 399 

MORETTO ROBERTA 400 

MASTROPIETRI SIMONA 407 

FUSARO IDA BARBARA 408 

AMBROSINI OTTAVIA 411 

TONANZI GERMANO 412 

MARCHETTI GIOVANNA 415 

MECOCCI ARIANNA 416 

LUCCHESI MICHELA 418 

EUGENI JURI 419 

BONAFIGLIA CARMELA 423 

BERNARDINI MARTINA 426 

DURANTI ELEONORA 427 

MELCHIONDA DOMIZIANO 431 

DIAFANI VIRGINIA 432 

DEL CIELLO SARA 434 

DE SALVO STEFANO 435 

COSTANTINI SIMONE 437 

BOTTARI FEDERICA 440 

CECALONI VANESSA 442 

GUANTI ALESSIO 444 



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

IPPOLITI MONICA 446 

FIORAVANTI MARIO 449 

TOZZI SIMONA 450 

CECCHINI VERONICA 451 

CECCHINI SIMONA 454 

PUCCI PAOLA 456 

PANGALLOZZI ELISA 459 

GENTILE GIANCARLO MARIA 460 

PASQUALONI SILVIA 461 

TODISCO UMBERTO 465 

MAGNI PIETRO 468 

DANIELI DEMETRA 470 

MONGELLI ILARIA 474 

ANGELETTI ANDREA 475 

PANGALLOZZI MARTINA 476 

MOLINARI LUCIA 477 

TESTA VALERIO 478 

MANTELLA MARCO 481 

PUGLIESE CLAUDIA 483 

BELLOMO GIUSEPPE 484 

CROCE LORENZO 485 

EVANGELISTA ANNAMARIA 488 

LEDDA ANDREA 489 

DI MARCO ALESSIA 492 

ZAPPATERRENO FABIO 493 

TOMASSETTI ALESSIA 495 

BALDINELLI FRANCESCA 496 

IANNUCCELLI CATIA 503 

DE LUCA PIERGIORGIO 507 

ARDENTI DAVID 509 

LATTANZI FEDERICA 512 

CANGIANO ELENA 513 

SARNO COSTANTINO 515 

GROTTOLA FABIANA 516 

D'ARIENZO ADRIANA 518 

LANCIACORTA ROBERTA 519 

VALERI MAURO 523 

PARSI CARLA 525 

DESIDERI SILVANA 526 

BORLERI LUANA 531 

DEL NEGRO ALEX DEL NEGRO 532 

xxxxxxxxx xxxxxxxx  v. paragrafo 3  534 

DI SOMMA ANNA CRISTINA 535 

MORETTO DEBORA 536 

PLACIDI MICHELE 538 

ZERBO DANIELE 540 



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

D'ARRIGO CRISTINA 541 

BARATTINI CLAUDIA 543 

FALCONI CRISTIAN 545 

CANGI EMILIANO 548 

D'OVIDIO KATIA 550 

STRIPPOLI VALERIA 552 

GLIOTTONE ILENIA 553 

SERENA BARBARA 555 

GALEA DANA RALUCA 558 

GALATI CHIARA 559 

SFASCIA VERDIANA 562 

CARLINI CHIARA 563 

GUIDARELLI MATTIOLI ANDREA 564 

MANNESCHI NICOLETTA 567 

GUIDA PAOLO 568 

CENCI FRANCESCA ROMANA 571 

TONIELLI ALBERTO 574 

PORCELLI TAMARA 575 

MARAZZI MICHELLE 576 

PUCCI VANESSA 577 

GIANNINI FIORELLA 578 

GHEORGHITA ROXANA ANDREEA 581 

TAFFI ELISA 582 

IANNACCONE MAFALDA 583 

CASSAR MARTINA 584 

VOLPI FEDERICA 585 

PASCAZI FEDERICO 586 

PACIFICI VALENTINA 587 

CANESTRARI SARA 589 

BRACALENTE MARINA 590 

D'ALESSIO MASSIMILIANO 592 

SBARDELLA AMBRA 593 

BOVE MARIA 594 

D'ALESSIO LUCA 595 

VILLARI NUNZIATINA 597 

SERAFINI MARIACRISTINA 598 

LIPPERI FLAVIA 601 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx    v. paragrafo 3 603 

ABBONDANZA FLAVIA 604 

PIERDOMINICI FLAVIA 607 

TESORIO BEATRICE TESORIO 608 

QUARESIMA MARCO 609 

REGA ROBERTO 614 

LUZI LUCA 617 

ROSATI SERENA 618 

TROIANI GABRIELLA ANNA 619 



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

VINCIGUERRA ELEONORA 622 

CAVALIERI LAURA 623 

LUCIDI LUCA 626 

SALLUSTIO GIUSEPPE 628 

ANDREOLI LOREDANA ANDREOLI 629 

ATTILI GRETA 630 

MORETTI VALERIA 633 

MALFA PIERGIORGIO 634 

IANNACCONE MARIA 636 

MANZIONE MARIANGELA 638 

PIZZUTI ARIANNA 640 

VACCARINI MARIA CRISTINA 642 

GIAMMARINO CLAUDIO 644 

BONAVENTURA FLAVIA 646 

MENICHELLI BRUNO 651 

BERNETTI ANTONELLA 652 

NARDONI MARIKA 655 

RIZZI NICOLA 656 

MAGNI NICOLA 657 

CONTI CAROLINA 660 

D'AMATO MARCO 661 

ONORI SILVIA 664 

IANNI ELEONORA 666 

GIANGROSSI FRANCESCA 671 

CIONCI LUCIA 673 

BAROCCO BRUNO 674 

VALENTINA GRILLO 676 

DI STEFANO FABIO 678 

TIMI DAVIDE 679 

TIMI MARTINA 680 

DUCA LOREDANA 681 

PRINCIPATO LAURA 684 

CAROSINI FLAVIO 685 

PESARESI GIORGIO 687 

NISTICO' SIMONA 688 

MASSA MARISA 689 

GABRIELLI ADALGISA 692 

VACCARINI ANDREA 696 

LUCCHETTI ANDREA 699 

GIANCAMILLI AIDA 700 

ORREI LUDOVICA 704 

SCHEMBRI MARTA 706 

MAMMUCARI CHIARA 708 

LEONE ROBERTA 709 

BARNES FRANCESCO DAMIAN NIRANJAN 710 

xxxxxxxxx xxxxxxxxxx          v. paragrafo 2 711 



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

ANGELINI VINCENZINA 714 

MORONI ALLEGRA 716 

GAMBELLINI DANIELA 718 

ARMINI EMILIANO 721 

CALVI CAMILLA 724 

MASALA MICHELA 725 

DE MICO JESSICA 726 

DI PIETROPAOLO LORIS 727 

BENEDETTI RACHELE 728 

CEPPI STEFANO 730 

IANTAFFI ANNAMARIA 733 

PELLEGRINO ANNA 736 

CELLINI MANUEL 737 

DE CAROLIS SIMONETTA 740 

ALONZI ANDREA 741 

ARCANGELETTI PATRIZIO 742 

RONCA ALESSANDRA 745 

MORICONI SILVIA 746 

GORELLI EDOARDO 748 

DUDLE MARIA FRANZISKA 750 

SALVATO STEFANO 752 

PINARDI EMANUELA 753 

MOSSINI DANIELA 755 

NESPECA PRISCILLA 757 

BELLUCCI ALESSANDRA 758 

CARBONE FEDERICA 759 

PACIFICI MARTINA 762 

MENICHINI LINDA 764 

BETTELLI SELENA 765 

BISBIGLIA CIRO 766 

LUTTAZZI SILVIA 771 

BIANCHINI AURORA 772 

PROIA DANIELA 773 

ROBERTI VERONICA 777 

FIORI CHIARA 782 

FIORI ELISA 783 

D'AMICO DANILO 784 

TOLLI ANNALISA 786 

STROLLO GERARDA 787 

MARRANGHELLO ERMINIA 788 

 

TOTALE DOMANDE 350 (AMMESSI 349)  

 

 



ALLEGATO A1  
alla DETERMINAZIONE N. 98 DEL 09/06/2022  

errata corrige alla DETERMINAZIONE N. 96 DEL 06.06.2022  

 PARAGRAFO 2 – ELENCO CANDIDATI ESCUSI DALLO SVOLGIMENTO DELLE PROVE PRESELETTIVE 

Cognome Nome 
Numero 

Protocollo 
Domanda 

Motivo 

Sxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx           711 mancata allegazione documento d’identità 

  
 
 

 PARAGRAFO 3 – ELENCO CANDIDATI ESONERATI DALLO SVOLGIMENTO DELLE PROVE PRESELETTIVE 
(ai sensi dell’art. 20 comma 2-bis della legge 104/1992.  
 

Cognome Nome 
Numero 

Protocollo 
Domanda 

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx      142 

xxxxxxxxxxxI xxxxxxxxxxxxxx 243 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx  386 

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx      534 

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 603 

 

 

 Il Dirigente del Settore I 
 Amministrativo Finanziario 
        Dott. Vito Dionisi 

Firmato da:

DIONISI VITO

Codice fiscale: DNSVTI61B01B627W

Organizzazione: COMUNE DI FIANO ROMANO

Ruolo: Dirigente Direzione Contabilita' e Bilancio

Valido da: 03-08-2021 14:44:00  a: 02-08-2024 00:00:00

Certificato emesso da: Namirial CA Firma Qualificata, Namirial S.p.A./02046570426, IT

Riferimento temporale 'SigningTime': 10-06-2022 10:34:37

Motivo: Approvo il documento


